
1 
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2023.gada 4.oktobrī       Nr. 77/2023 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 
  
1. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmumā Nr. 2240 

(prot. Nr.65/2023,4.§) “Par finansējumu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai” 
2. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama amatu sarakstā 
3. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  
4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  
5. Par sadarbību mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā ar Ādažu un Saulkrastu novadu 

pašvaldībām 
6. Par Ropažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanas izvērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 
7. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām Kaudzīšu iela 

45, Kaudzīšu iela 49, “Mazkalsoni” un zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8096 007 
0080, 8096 007 0121, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 1. redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

8. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 12. jūlija sēdes lēmumā Nr. 2519 
(prot. Nr. 70/2023, 23. §) 

9. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija lēmumā Nr.2470 (prot. 
Nr.69/2023, 16.§) 

10. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada simboliku” 
apstiprināšanu 

11. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
12. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
14. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
15. Par pagaidu dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

16. Par dzīvojamās telpas īres līguma Nr.4-1.2/22/62 atjaunošanu  
17. Par dzīvojamās telpas īres līguma Nr.3-14/41 atjaunošanu  
18. Par īres tiesību atjaunošanu  
19. Par pagaidu dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  
20. Par pagaidu sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
21. Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai 

sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  
22. Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  
23. Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  
24. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  
25. Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  
26. Par personas uzņemšanu rindā, kurai nepieciešama dzīvojamās platības izīrēšana kā 

speciālistam  
27. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  
28. Par pagaidu dzīvokļa piedāvāšanu personai  
29. Par dzīvokļu piedāvāšanu  
30. Par saistošo noteikumu “Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam 

bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu 
novadā” apstiprināšanu 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090661, “Ropažu 
garāžas”, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov., nomu 

32. Par jauna Ropažu novada pašvaldības Kultūras centra “Berģi” amatiermākslas kolektīva 
dibināšanu 

33. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu sarakstā 
34. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā 
35. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 
36. Par ēdināšanas izmaksu noteikšanas kārtību Ropažu novada izglītības iestādēs 
37. Par nekustamā īpašuma Garkalnes pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8060 001 0814) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 
38. Par nekustamā īpašuma Kalnasirmēni, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 009 

0677) atsavināšanu 
39. Par nekustamā īpašuma "Dukātu iela", Dreiliņi, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra numurs 

80960021572, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 
40. Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās, Stopiņu pag., Ropažu nov., nomas līguma Nr. 

251/13 pārjaunošanu 



3 
 

41. Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās, Stopiņu pag., Ropažu nov., nomas līguma Nr. 
6.1.-1.1.23/16 pārjaunošanu 

42. Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 001 
0448) atsavināšanu 

43. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 
no 2023.gada 1.septembra 

44. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Asfaltbetona seguma 
izbūve Priežu ielā, Garkalnē” 

45. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā 

 
 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta kārtējā sēde) 
Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: Ainārs Vaičulens, Haralds Burkovskis, Ritvars 
Ziedonis, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna Krote, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, Daiga Brigmane, Guntars Kniksts, Ludmila 
Vorobjova.  
 
Sēdē nepiedalās 5  Ropažu novada domes deputāts: Jānis Romāns (DNL), Signe Grūbe, Atis 
Senkāns, Iveta Vīksne-Kreicberga. 
 
Sēdē piedalās: attālināti - Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, 
Nekustamā īpašuma speciālists Linda Dioro, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta 
Rudzīte, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, 
Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Jurists Dace Malnača, Būvvaldes jurists 
Jānis Cīrulis, Galvenais jurists Karina Saukāne, Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Vecākais jurists 
Kristīne Baltiņa, Jurists Tatjana Vasiļevska, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs 
- departamenta direktora vietnieks Ilze Samsone, Sporta speciālists Daniels Balodis, Kultūras 
speciālists Armands Leimanis, Galvenais speciālists vispārējās izglītības jautājumos, mūžizglītībā Arta 
Lēnerte, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga, Personāla 
vadītājs Sanita Grāvīte, Teritorijas plānotājs Felicita Kārkluvalka, Telpiskais attīstības plānotājs Andra 
Valaine, Vecākais jurists Agnese Pabērza-Draudiņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Armands 
Bērziņš, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Galvenais jurists Gatis Ābele, 
Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Nekustamā īpašuma speciālists Aija 
Ninnere, Personāla vadības galvenais speciālists Gija Saviča, Ceļu inženieris Uldis Vilcāns, 
Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas 
vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Finansists Aiga Katkēviča, Kultūras un sporta nodaļas 
vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Administrācijas vadītājs Gunta Ozola, 
Iepirkumu nodaļas vadītājs Vineta Neija, Jurists Margarita Vovka; 
klātienē - Projektu vadības nodaļas vadītāja Dina Vārslavāne. 
 
Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 
 
Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 
Audio ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators Reinis Putniņš. 
 



4 
 

Uzaicinātās personas- Stopiņu pamatskolas direktore Ginta Ozoliņa (1.§), Vangažu pilsētas Kultūras 
nama vadītāja Inguna Zirne (2.§), Kultūras centra Berģa vadītāja Krista Kleina (32.§), Vangažu RAC 
vadītāja Eva Lukjanska (33.§). 
 
 
 

 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 45 jautājumi. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu: Izslēgt no darba kārtības 39.punktu. Jautājumu par Dukātu ielas 
pārņemšanu izskatīt nākamajā Finanšu komitejā, pamatojoties uz faktu, ka ielas apgaismojums ir 
nodots ekspluatācijā un ir iespējams pārņemt ielu ar apgaismojumu. 

Notiek balsojums par V.Paulāne spriekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 
Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu - Izslēgt no darba kārtības 39.punktu. 
 
 
Plkst.15:03 sēdei pievienojas deputāts Haralds Burkovskis. 
 
Notiek balsojums par darba kārtību: 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību, izslēdzot jautājumu Nr.39. 
 
 



5 
 

1.§ 
Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmumā Nr. 2240 

(prot. Nr.65/2023,4.§) “Par finansējumu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai” 

Ziņo L.Vorbjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2741 "Par grozījumiem Ropažu 
novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmumā Nr. 
2240 (prot. Nr.65/2023,4.§) “Par finansējumu sporta 
organizācijas darbības nodrošināšanai”" 

 
 

2.§ 
Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama amatu sarakstā 

Ziņo L.Vorbjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2742 "Par grozījumiem Ropažu 
novada pašvaldības Vangažu pilsētas Kultūras nama amatu 
sarakstā" 

 
 

3.§ 
Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorbjova 



6 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2743 "Par naudas balvas piešķiršanu 
par sasniegumiem sportā" 

 
 

4.§ 
Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorbjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2744 "Par naudas balvas piešķiršanu 
par sasniegumiem sportā" 

 
 

5.§ 
Par sadarbību mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā ar Ādažu un Saulkrastu novadu 

pašvaldībām 

Ziņo L.Vorbjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



7 
 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2745 "Par sadarbību mācību 
priekšmetu olimpiāžu organizēšanā ar Ādažu un Saulkrastu 
novadu pašvaldībām" 

 
 

6.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanas izvērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorbjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2746 "Par Ropažu novada pašvaldības 
apbalvojumu piešķiršanas izvērtēšanas komisijas nolikuma 
apstiprināšanu" 

 
 

7.§ 
Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām Kaudzīšu iela 

45, Kaudzīšu iela 49, “Mazkalsoni” un zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8096 007 
0080, 8096 007 0121, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 1. redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Rita 
Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 
Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Irēna Krote) 



8 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2747 "Par lokālplānojuma, teritorijas 
plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām Kaudzīšu 
iela 45, Kaudzīšu iela 49, “Mazkalsoni” un zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 8096 007 0080, 8096 007 0121, 
Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 1. redakcijas 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai" 

 
 

8.§ 
Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 12. jūlija sēdes lēmumā Nr. 2519 

(prot. Nr. 70/2023, 23. §) 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2748 "Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2023. gada 12. jūlija sēdes lēmumā Nr. 
2519 (prot. Nr. 70/2023, 23. §)" 

 
 

9.§ 
Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija lēmumā Nr.2470 (prot. 

Nr.69/2023, 16.§) 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



9 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2749 "Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija lēmumā Nr.2470 
(prot. Nr.69/2023, 16.§)" 

 
 

10.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada simboliku” 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Rita 
Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 
Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 
Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2750 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada simboliku” 
apstiprināšanu" 

 
 

11.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutisks 
balsojums), Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 
Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars 
Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2751 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu " 

 



10 
 

12.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2752 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu" 

 
 

13.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2753 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu" 

 
 

14.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 



11 
 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2754 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu" 

 
 

15.§ 
Par pagaidu dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2755 "Par pagaidu dzīvokļa īres 
līguma pagarināšanu" 

 
 

16.§ 
Par dzīvojamās telpas īres līguma Nr.4-1.2/22/62 atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



12 
 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2756 "Par dzīvojamās telpas īres 
līguma Nr.4-1.2/22/62 atjaunošanu" 

 
 

17.§ 
Par dzīvojamās telpas īres līguma Nr.3-14/41 atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2757 "Par dzīvojamās telpas īres 
līguma Nr.3-14/41 atjaunošanu" 

 
 

18.§ 
Par īres tiesību atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2758 "Par īres tiesību atjaunošanu" 
 
 

19.§ 
Par pagaidu dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 



13 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2759 "Par pagaidu dzīvokļa īres 
līguma pagarināšanu" 

 
 

20.§ 
Par pagaidu sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2760 "Par pagaidu sociālā dzīvokļa īres 
līguma atjaunošanu" 

 
 

21.§ 
Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



14 
 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2761 "Par personas reģistrēšanu 
4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 
dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 
 

22.§ 
Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2762 "Par personas izslēgšanu no 
4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo 
dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 
 

23.§ 
Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



15 
 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2763 "Par personas izslēgšanu no 
4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo 
dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 
 

24.§ 
Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2764 "Par dzīvojamās platības 
izīrēšanu" 

 
 

25.§ 
Par speciālistam izīrētās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2765 "Par speciālistam izīrētās 
dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu" 

 
 

26.§ 
Par personas uzņemšanu rindā, kurai nepieciešama dzīvojamās platības izīrēšana kā 

speciālistam  



16 
 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par Saistošo noteikumu precizēšanu, atbalstu izglītības iestāžu pedagogiem 
un atbalsta personālam. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2766 "Par personas uzņemšanu rindā, 
kurai nepieciešama dzīvojamās platības izīrēšana kā 
speciālistam" 

 
 

27.§ 
Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2767 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 
pagarināšanu" 

 
 

28.§ 
Par pagaidu dzīvokļa piedāvāšanu personai  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 



17 
 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2768 "Par pagaidu dzīvokļa 
piedāvāšanu personai" 

 
 

29.§ 
Par dzīvokļu piedāvāšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2769 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 
 
 

30.§ 
Par saistošo noteikumu “Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam 
bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu 

novadā” apstiprināšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. Ropažu novada Sociāla dienesta vadītāja Ruta Leišavniece atbild uz 
deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



18 
 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2770 "Par saistošo noteikumu 
“Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 
pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā” 
apstiprināšanu" 

 
 

31.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090661, “Ropažu 

garāžas”, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov., nomu 

Ziņo G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2771 "Par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80840090661, 
“Ropažu garāžas”, Ropaži, Ropažu pag., Ropažu nov., 
nomu" 

 
 

32.§ 
Par jauna Ropažu novada pašvaldības Kultūras centra “Berģi” amatiermākslas kolektīva 

dibināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



19 
 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2772 "Par jauna Ropažu novada 
pašvaldības Kultūras centra “Berģi” amatiermākslas 
kolektīva dibināšanu" 

 
 

33.§ 
Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2773 "Par grozījumiem Ropažu 
novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu 
sarakstā" 

 
 

34.§ 
Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2774 "Par izmaiņām Ropažu novada 
pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāvā" 

 
 
 



20 
 

35.§ 
Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā Nr. 2680 

“Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2775 "Par grozījumiem Ropažu 
novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 
Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas 
maksas cenrāža apstiprināšanu”" 

 
 

36.§ 
Par ēdināšanas izmaksu noteikšanas kārtību Ropažu novada izglītības iestādēs 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 2776 "Par ēdināšanas izmaksu 
noteikšanas kārtību Ropažu novada izglītības iestādēs" 

 
 

37.§ 
Par nekustamā īpašuma Garkalnes pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8060 001 0814) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo V.Paulāne 



21 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2777 "Par nekustamā īpašuma 
Garkalnes pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8060 001 
0814) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" 

 
 

38.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalnasirmēni, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 009 

0677) atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2778 "Par nekustamā īpašuma 
Kalnasirmēni, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 
8084 009 0677) atsavināšanu" 

 
 
 

40.§ 
Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās, Stopiņu pag., Ropažu nov., nomas līguma Nr. 

251/13 pārjaunošanu 

Ziņo V.Paulāne 

V.Paulāne ir pievienojusi priekšlikumu: Lemjošās daļas 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 



22 
 

“2.Uzdot Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijai viena mēneša 
laikā un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizēt lēmuma 1.punktā minētā pārjaunojuma 
līguma noslēgšanu.” Un svītrot lemjošās daļas 3.punktu. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova (mutisks balsojums), Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu: Lemjošās daļas 2.punktu izteikt 
šādā redakcijā:“2.Uzdot Ropažu novada pašvaldības 
Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijai viena mēneša 
laikā un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizēt 
lēmuma 1.punktā minētā pārjaunojuma līguma 
noslēgšanu.” Un svītrot lemjošās daļas 3.punktu. 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2779 "Par telpu Zahārija Stopija ielā 
10, Upeslejās, Stopiņu pag., Ropažu nov., nomas līguma Nr. 
251/13 pārjaunošanu" ar labojumiem 

 
 

41.§ 
Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejās, Stopiņu pag., Ropažu nov., nomas līguma Nr. 

6.1.-1.1.23/16 pārjaunošanu 

Ziņo V.Paulāne 



23 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2780 "Par telpu Zahārija Stopija ielā 
10, Upeslejās, Stopiņu pag., Ropažu nov., nomas līguma Nr. 
6.1.-1.1.23/16 pārjaunošanu" 

 
 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 001 

0448) atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2781 "Par nekustamā īpašuma 
“Dupuri”, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8096 
001 0448) atsavināšanu" 

 
 

43.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 

no 2023.gada 1.septembra 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 



24 
 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2782 "Par Ropažu novada pašvaldības 
izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 
no 2023.gada 1.septembra" 

 
 

44.§ 
Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Asfaltbetona seguma 

izbūve Priežu ielā, Garkalnē” 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. Projektu vadības nodaļas vadītāja Dina Vārslavāne atbild uz deputātu 
jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2783 "Par aizņēmuma saņemšanu 
Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Asfaltbetona 
seguma izbūve Priežu ielā, Garkalnē”" 

 
 

45.§ 
Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 
Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 
Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



25 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Renāte Gremze - pamatojoties uz Likuma „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” ievērošanu,  
balsojumā nepiedalās) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2784 "Par izmaiņām Ropažu novada 
pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā" 

 
 
 
Kārtējā domes sēde notiks 18.10.2023. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 
 
 
 
Ropažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 
 
 
Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 
 
 
 
Sēde slēgta 15:58 
 
Sēdes protokols parakstīts: 09.10.2023. 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986
	P R O T O K O L S

